

# ÅRSREDOVISNING

för

For Returnity AB

Org.nr. 559090-0980

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Strandqvist, Styrelseledamot  
2025-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom inspektioner av kabel- och rörtätningar och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Karlskrona kommun, Blekinge län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har förändringar utförda hos bolagets största kund gjort att omsättningen minskat med mer än trettio procent. Ledningen håller verksamheten under strikt uppsyn på grund av detta för att bromsa effekterna av detsamma.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	882 526	1 744 438	1 668 063	1 421 907
Resultat efter finansiella poster	166 849	-321 250	-335 312	909 740
Soliditet (%)	66,24	69,40	62,60	76,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	811 065	-321 250	539 815
Balanseras i ny räkning		-321 250	321 250	0
Årets resultat			166 849	166 849
Belopp vid årets utgång	50 000	489 815	166 849	706 664

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	489 815
Årets resultat	166 849
	<hr/>
	656 664

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	656 664
	<hr/>
	656 664

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		882 526	1 744 438
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		169 001	0
Övriga rörelseintäkter		489 686	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 541 213</u>	<u>1 744 438</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-293 656	-6 972
Övriga externa kostnader		-381 528	-354 815
Personalkostnader	2	-560 086	-1 577 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 195	-105 960
Övriga rörelsekostnader		-14 190	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 359 655</u>	<u>-2 045 542</u>
<b>Rörelseresultat</b>		181 558	-301 104
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-729	346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 980	-20 492
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-14 709</u>	<u>-20 146</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		166 849	-321 250
<b>Resultat före skatt</b>		166 849	-321 250
<b>Årets resultat</b>		<u>166 849</u>	<u>-321 250</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>26 805</u>	<u>189 907</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 805	189 907
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	40 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>0</u>	<u>180 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	245 000
Summa anläggningstillgångar		51 805	434 907
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>169 001</u>	<u>0</u>
Summa varulager		169 001	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		164 005	162 769
Övriga fordringar		677 076	68 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>916</u>	<u>23 027</u>
Summa kortfristiga fordringar		841 997	254 746
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 947</u>	<u>88 396</u>
Summa kassa och bank		3 947	88 396
Summa omsättningstillgångar		1 014 945	343 142
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 066 750</b>	<b>778 049</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		489 815	811 065
Årets resultat		166 849	-321 250
Summa fritt eget kapital		656 664	489 815
<b>Summa eget kapital</b>		706 664	539 815
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder		144 068	0
Summa långfristiga skulder		144 068	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 913	37 973
Övriga skulder		0	191 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 105	8 700
Summa kortfristiga skulder		216 018	238 234
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 066 750</b>	<b>778 049</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

529 800

529 800

Inköp

31 040

0

Försäljningar/utrangeringar

-529 800

0

Utgående anskaffningsvärden

31 040

529 800

Ingående avskrivningar

-339 893

-233 933

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

445 853

0

Årets avskrivningar

-110 195

-105 960

Utgående avskrivningar

-4 235

-339 893

Redovisat värde

26 805

189 907



## NOTER

<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
	Reglerade fordringar	<u>-180 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>180 000</u>
	Redovisat värde	0	180 000
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	144 068	0
<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Not 9</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Karlskrona

*Patrik Jan Tore Strandqvist*  
Patrik Jan Tore Strandqvist  
Verkställande direktör  
2025-06-25